

CATHRIN FLINTHØJ HOLDING ApS

Funchsvej 1
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Cathrin Flinthøj

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CATHRIN FLINTHØJ HOLDING ApS
Funchsvej 1
4600 Køge

CVR-nr: 34205663
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 422.301 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 422.301 | 250.555 |
| Ordinært resultat før skat | | 422.301 | 250.555 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 422.301 | 250.555 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 422.301 | 250.555 |
| I alt | | 422.301 | 250.555 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.646.124 | 2.223.823 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 2.646.124 | 2.223.823 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.646.124 | 2.223.823 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Aktiver i alt | | 2.666.124 | 2.243.823 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.013.624 | 591.323 |
| Overført resultat | | 1.552.500 | 1.552.500 |
| Egenkapital i alt | | 2.646.124 | 2.223.823 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.000 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Passiver i alt | | 2.666.124 | 2.243.823 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 591.323 | 1.552.500 | 2.223.823 |
| Årets resultat | | 422.301 | | 422.301 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 1.013.624 | 1.552.500 | 2.646.124 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.632.500 |
| Tilgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.632.500 |
| Nettoopskrivninger primo | 591.323 |
| Andel i årets resultat jf. note | 422.301 |
| Udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.013.624 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.646.124 |

talandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Poul Michaelsen Holding A/S, Køge | 15,00% | 16.660.389 | 2.701.523 |
| Car2Go ApS, Køge | 33,33% | 441.198 | 51.160 |

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cathrin Flinthøj, Funchsvej 1A, 4600 Køge.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Cathrin Flinthøj, Funchsvej 1A, 4600 Køge.